

STIHL

Faktúra - daňový doklad

Dátum vystavenia: 07.06.2023
Dátum dodania: 07.06.2023

Číslo: **FVRV-28/2023**
(uvádzajte v KV DPH)
Variabilný symbol: **2340100028**
(uvádzajte pri identifikácii platby)
Dátum splatnosti: **21.06.2023**

DODÁVATEĽ:

STÉLIA a.s.
Poštová 11
040 01 Košice
Slovensko
IČO: 36204871
IČ DPH: SK2020053574
DIČ: 2020053574

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 1168/V z dňa 06.03.2001 v Mestskom súde Košice, oddiel Sa.

Číslo účtu: **04 4749 6233**

Var. symbol: **2340100028**

IBAN: SK6909000000000447496233

SWIFT:

Banka: SLSP - 0447496233

Úhrada: Na bankový účet

Doprava: Odber osobne

DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: 078143

Obecný úrad Krásnohorské Podhradie

Hradná 156
04941 Krásnohorské Podhradie
Slovenská republika

ODBERATEĽ:

Obecný úrad Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
04941 Krásnohorské Podhradie
Slovenská republika

IČO: 00328421

IČ DPH:

DIČ:

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / J.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
0000 400 7	SVIECKA NGK CMR6H	1,000 ks	5,000	5,00	20%	1,01	6,01
4147 180 1	TIAHLO PLYNU	1,000 ks	24,820	24,82	20%	4,96	29,78
0026	OPRAVA demontáž-montáž	1,000 ks	15,000	15,00	20%	3,00	18,00
1142 120 9	SADA PIEST CERPADLA	1,000 ks	9,360	9,36	20%	1,87	11,23
0000 400 7	SVIECKA NGK CMR6H	1,000 ks	5,000	5,00	20%	1,01	6,01
0000 350 0	UZAVER PAL. NADRZE *0525	1,000 ks	10,260	10,26	20%	2,05	12,31
0026	OPRAVA demontáž-montáž	0,500 ks	15,000	7,50	20%	1,50	9,00
4147 007 4	SADA SERVISNA FS 240,260,360,410,	1,000 ks	13,250	13,25	20%	2,65	15,90
0026	OPRAVA demontáž-montáž	0,500 ks	15,000	7,50	20%	1,50	9,00
4147 007 4	SADA SERVISNA FS 240,260,360,410,	1,000 ks	13,250	13,25	20%	2,65	15,90
4147 120 2	PRIRUBA VYMEDZOVACIA	1,000 ks	9,360	9,36	20%	1,87	11,23
4147 129 0	TESNENIE	1,000 ks	1,260	1,26	20%	0,25	1,51
4147 129 0	TESNENIE	1,000 ks	1,260	1,26	20%	0,25	1,51
0026	OPRAVA demontáž-montáž	1,000 ks	15,000	15,00	20%	3,00	18,00
3610 000 0	RETAZ	1,000 ks	11,580	11,58	20%	2,32	13,90

Dodacie listy: DL40-1836/2023

Obec Krásnohorské Podhradie

Doručená faktúra

13 -06- 2023

dňa:

Číslo faktúry:



PAY by square

STÉLIA a.s.
Poštová 11, KOŠICE
IČO: 36204871
IČ DPH: SK2020053574

Pečiatka a podpis:

Vystavil: Radovan Beňuš

Tel.: +421 907 928 473

Vystavené v systéme ABRA

Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	149,40	29,89	179,29
Celkom	149,40	29,89	179,29

Na zálohách zaplatené

0,00

Suma na úhradu v EUR

179,29

Základom pre výpočet dane je suma "S DPH".

Prevzal(a), dňa: